
ROMÁNIA
KOLOZS MEGYE
KALOTASZENTKIRÁLY KÖZSÉG
HELYI TANÁCSA

56. HATÁROZAT

2025. december 4

a 2025–2030-as időszakra vonatkozó díjszabási stratégia, valamint a számítási
képlet jóváhagyásáról

Kalotaszentkirály község Helyi Tanácsa,a 2025. december 4-én tartott
nyilvános ülésén,

Figyelembe véve:

Kalotaszentkirály község jegyzője által készített 166/28.11.2025. számú
szakmai jelentést;

a Someș Vízművek Rt. 26594/115/14.08.2025. számú levelét, amely a 2025–
2030-as időszakra vonatkozó díjszabási stratégia, valamint a számítási képlet
jóváhagyását kéri;

a vízellátási és csatornázási közszolgáltatásról szóló, módosított 241/2006.
számú törvény 35. cikk (2) bekezdését;

a 7/30.04.2024. számú finanszírozási szerződést, a SMIS 319082 kódú
projekt megvalósítására, melynek címe:
„A Kolozs és Szilágy megyei víz- és szennyvízinfrastruktúra regionális fejlesztési
projektje a 2014–2020-as időszakban – II. szakasz”;

a 7/30.04.2024. számú finanszírozási szerződés 6. számú mellékletének 1.
cikk (6) bekezdését és 2. cikk (3) bekezdését, a 2021–2027-es Fenntartható Fejlődés
Programra vonatkozó speciális feltételek szerint;

a 2025–2030-as időszakra vonatkozó díjszabási stratégiát, amely a költség–
haszon elemzésben szerepel és az Európai Bizottság által jóváhagyásra került;

A 57/2019. számú sürgősségi kormányrendelet (Közigazgatási
Törvénykönyv)
139. cikk (3) bekezdés g) pontja és 196. cikk (1) bekezdés a) pontja alapján

a következő határozatot hozza:



HATÁROZZA

1. cikkely Jóváhagyja a 2025–2030-as időszakra vonatkozó díjszabási
stratégiát, valamint a számítási képletet, a jelen határozat melléklete szerint,
továbbá a díjszabási stratégia beillesztését az ivóvíz-ellátási és csatornázási
közszolgáltatások közvetlen üzemeltetési átruházásáról szóló szerződésbe.

2. cikkely Felhatalmazást ad a Someș–Tisza vízgyűjtő medence
infrastruktúra-fejlesztési regionális társulásának, amelynek Kalotaszentkirály
község (CJ/UAT SÂNCRAIU) tagja, hogy jogi képviselője útján aláírja az
Üzemeltetési Átruházási Szerződéshez kapcsolódó kiegészítő okiratot,
Kalotaszentkirály község nevében és javára.

3. cikkely A jelen határozat a jegyző gondoskodásával közlésre kerül, és
nyilvánosságra hozatalra kerül a székhelyen történő kifüggesztés, valamint az
önkormányzat hivatalos honlapján való közzététel útján.

Ülésvezető elnök

LOVÁSZ MIKLÓS

Ellenjegyzi
Jegyző

JUHÁSZ ISTVÁN

56. számu
Elfogadva a 2025. december 4-i ülésen
9 igen szavazattal, a hivatalban lévő 9 tanácsos összlétszámából



MELLÉKLET

a 2025. december 4-i 56. sz. határozathoz,
a 2025–2030-as időszakra vonatkozó díjszabási stratégia és számítási képlet
jóváhagyásáról

DÍJSZABÁSI STRATÉGIA A 2025–2030-AS IDŐSZAKRA

Az új, jóváhagyásra benyújtott stratégia szerinti módosítások

Megnevezés 2026 2027 2028 2029 2030

lej/m³ lej/m³ lej/m³ lej/m³ lej/m³

Ivóvíz ára 7,50 7,95 8,19 8,35 8,44

Szennyvíz-díj (csatornázás) 7,95 8,27 8,52 8,69 8,78

A 2025–2030-as időszakra vonatkozó díjszabási stratégia évente történő
díjmódosítást feltételez minden év január 1-jétől, mind reálértéken, mind az infláció
figyelembevételével, az alábbi díjkiigazítási képlet szerint:

P/T = Pn/Tn × (1 + An+1) × (1 + An+2) × … × (1 + An+i) × In+i

ahol:

P/T = új ár/díj az „n+i” időpontban;

Pn/Tn = a 2025. január 1-jén érvényes kiinduló ár/díj;

An+1, An+2, An+i = a díj reálértékű kiigazításai az „n+1”, „n+2”, … „n+i”
időpontokban (n = 2025);

In+i = az infláció az „n+i” időpontban, amely az alábbi képlet szerint kerül
kiszámításra:

In+i = CPI × (1 + INF)^(M/12) / IPI

ahol:

CPI = a legutóbb rendelkezésre álló fogyasztói árindex;

IPI = a kiinduló árindex 2025. január 1-jén;

INF = az infláció mértéke a legutóbb közzétett árindexet megelőző 12 hónapra;



M = a legutóbb közzétett árindex és az új díj hatálybalépésének időpontja
közötti hónapok száma.

Az Árindex: a Román Nemzeti Statisztikai Intézet által havonta közzétett Általános
Fogyasztói Árindex.

Ülésvezető elnök

LOVÁSZ MIKLÓS

Jegyző
JUHÁSZ ISTVÁN


	56. HATÁROZAT
	HATÁROZZA
	MELLÉKLET
	DÍJSZABÁSI STRATÉGIA A 2025–2030-AS IDŐSZAKRA


